
NOSLĒGTIE NOMAS LĪGUMI LĪVĀNU NOVADĀ PAŠVALDĪBAS VALDĪJUMĀ ESOŠIEM 

NEAPBŪVĒTIEM ZEMES GABALIEM. 
 
 

Nr.p.k. Līguma 
noslēgšanas 

datums 

Kadastra apzīmējums, 
adrese 

Platība 
ha 

Līguma 
Termiņš 

gadi 

Līguma izbeigšanās datums 

 
1. 

 
10.06.2021 

 
76520050069  Jersikas pag., Līvānu nov. 
 

 
0,91 
 

 
5 
 
 

 
09.06.2026 
 

 
2. 

 
15.06.2021 

 
76520050288  Jersikas pag., Līvānu nov. 

 
0,0633 
 

 
5 
 

 
14.06.2026 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

NOSLĒGTIE NOMAS LĪGUMI LĪVĀNU NOVADĀ PAŠVALDĪBAS VALDĪJUMĀ ESOŠIEM 

NEAPBŪVĒTIEM ZEMES GABALIEM. 
 
 

Nr.p.k. Līguma 
noslēgšanas 

datums 

Kadastra apzīmējums, 
adrese 

Platība 
ha 

Līguma 
Termiņš 

gadi 

Līguma izbeigšanās datums 

 
1. 

 
01.06.2021 

 
76110032326  Līvāni, Līvānu nov. 
 

 
0,038/3,5008 
 

 
1 
 

 
31.12.2021 
 

 
2. 

 
08.06.2021 

 
76520020288  Jersikas pag., Līvānu nov. 

 
0,0606 
 

 
5 
 

 
07.06.2026 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

NOSLĒGTIE NOMAS LĪGUMI LĪVĀNU NOVADĀ PAŠVALDĪBAS VALDĪJUMĀ ESOŠIEM 

NEAPBŪVĒTIEM ZEMES GABALIEM. 
 
 

Nr.p.k. Līguma 
noslēgšanas 

datums 

Kadastra apzīmējums, 
adrese 

Platība 
ha 

Līguma 
Termiņš 

gadi 

Līguma izbeigšanās datums 

 
1. 

 
01.06.2021 

 
76110040316  Līvāni, Līvānu nov. 
 

 
0,048/0,6949 
 

 
1 
 

 
31.12.2021 
 

 
2. 

 
01.06.2021 

 
76110040316  Līvāni, Līvānu nov. 
 

 
0,044/0,6949 
 

 
1 
 

 
31.12.2021 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

2X 

NOSLĒGTIE NOMAS LĪGUMI LĪVĀNU NOVADĀ PAŠVALDĪBAS VALDĪJUMĀ ESOŠIEM 

NEAPBŪVĒTIEM ZEMES GABALIEM. 
 
 

Nr.p.k. Līguma 
noslēgšanas 

datums 

Kadastra apzīmējums, 
adrese 

Platība 
ha 

Līguma 
Termiņš 

gadi 

Līguma izbeigšanās datums 

 
1. 

 
01.06.2021 

 
76110040316  Līvāni, Līvānu nov. 
 

 
0,048/0,6949 
 

 
1 
 

 
31.12.2021 
 

 
2. 

 
03.06.2021 

 
76860070613  Dzirnavu iela 21, Līvāni, Līvānu nov. 
 

 
0,1496 
 

 
10 
 

 
06.06.2031 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

NOSLĒGTIE NOMAS LĪGUMI LĪVĀNU NOVADĀ PAŠVALDĪBAS VALDĪJUMĀ ESOŠIEM 

NEAPBŪVĒTIEM ZEMES GABALIEM. 
 
 

Nr.p.k. Līguma 
noslēgšanas 

datums 

Kadastra apzīmējums, 
adrese 

Platība 
ha 

Līguma 
Termiņš 

gadi 

Līguma izbeigšanās datums 

 
1. 

 
05.05.2021 

 
76520030285  Jersikas pag., Līvānu nov. 
 

 
0,6461 
 

 
5 
 

 
04.05.2026 
 

 
2. 

 
23.02.2021 

 
76520030320  Jersikas pag., Līvānu nov. 
 

 
1,3950 
 

 
5 
 

 
04.05.2026 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOSLĒGTIE NOMAS LĪGUMI LĪVĀNU NOVADĀ PAŠVALDĪBAS VALDĪJUMĀ ESOŠIEM 

NEAPBŪVĒTIEM ZEMES GABALIEM. 
 
 

Nr.p.k. Līguma 
noslēgšanas 

datums 

Kadastra apzīmējums, 
adrese 

Platība 
ha 

Līguma 
Termiņš 

gadi 

Līguma izbeigšanās datums 

 
1. 

 
05.05.2021 

 
76520070124  Jersikas pag., Līvānu nov. 
 

 
2,6963 
 

 
5 
 

 
04.05.2026 
 

 
2. 

 
23.02.2021 

 
76520050584  Jersikas pag., Līvānu nov. 
 

 
0,798 
 

 
6 
 

 
05.11.2026 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOSLĒGTIE NOMAS LĪGUMI LĪVĀNU NOVADĀ PAŠVALDĪBAS VALDĪJUMĀ ESOŠIEM 

NEAPBŪVĒTIEM ZEMES GABALIEM. 
 
 

Nr.p.k. Līguma 
noslēgšanas 

datums 

Kadastra apzīmējums, 
adrese 

Platība 
ha 

Līguma 
Termiņš 

gadi 

Līguma izbeigšanās datums 

 
1. 

 
25.03.2021 

 
76660090159  Rožupes pag., Līvānu nov. 
 

 
1,0039 
 

 
10 
 

 
24.03.2031 
 

 
2. 

 
01.04.2021 

 
76680030086  Rudzātu pag., Līvānu nov. 

 
4,9070 

 
10 

 
25.04.2031 



    

 
3. 

 
13.04.2021 

 
76680090065  Rudzātu pag., Līvānu nov. 
 
 

 
1,6829 
 

 
6 
 

 
13.04.2027 
 

 
4. 

 
22.04.2021 

 
76860050215  Turku pag., Līvānu nov. 
 

 
2,7 
 

 
5 
 

 
21.04.2026 
 

 

 

 

 

 

 

NOSLĒGTIE NOMAS LĪGUMI LĪVĀNU NOVADĀ PAŠVALDĪBAS VALDĪJUMĀ ESOŠIEM 

NEAPBŪVĒTIEM ZEMES GABALIEM. 
 
 

Nr.p.k. Līguma 
noslēgšanas 

datums 

Kadastra apzīmējums, 
adrese 

Platība 
ha 

Līguma 
Termiņš 

gadi 

Līguma izbeigšanās datums 

 
1. 

 
17.03.2021 

 
76680030047  Rudzātu pag., Līvānu nov. 
 

 
10,8 
 

 
10 
 

 
17.03.2031 
 

 
2. 

 
23.03.2021 

 
76680070290  Rudzātu pag., Līvānu nov. 

 
0,5235 

 
10 

 
20.03.2031 



76680070291  Rudzātu pag., Līvānu nov. 
76680090063  Rudzātu pag., Līvānu nov. 
 
 

3,05 
8,62 

10 
10 

20.03.2031 
20.03.2031 
 

 
3. 

 
10.11.2020 

 
76680040072  Rudzātu pag., Līvānu nov. 
76680040073  Rudzātu pag., Līvānu nov. 
 
 

 
1,8 
1,69 
 

 
1 
1 
 

 
09.11.2021 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOSLĒGTIE NOMAS LĪGUMI LĪVĀNU NOVADĀ PAŠVALDĪBAS VALDĪJUMĀ ESOŠIEM 

NEAPBŪVĒTIEM ZEMES GABALIEM. 
 
 

Nr.p.k. Līguma 
noslēgšanas 

Kadastra apzīmējums, 
adrese 

Platība 
ha 

Līguma 
Termiņš 

Līguma izbeigšanās datums 



datums gadi 

 
1. 

 
01.03.2021 

 
76860030249  Turku pag., Līvānu nov. 
 

 
0,2283 
 

 
6 
 

 
28.02.2027 
 

 
2. 

 
01.03.2021 

 
76520050117  Jersikas pag., Līvānu nov. 
76520050125  Jersikas pag., Līvānu nov. 
 
 

 
1,06 
1,05 

 
6 
6 

 
29.12.2026 
26.12.2026 

 
3. 

 
01.03.2021 

 
76820030261  Sutru pag., Līvānu nov. 
 

 
0,9 
 

 
6 
 

 
28.02.2027 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOSLĒGTIE NOMAS LĪGUMI LĪVĀNU NOVADĀ PAŠVALDĪBAS VALDĪJUMĀ ESOŠIEM 

NEAPBŪVĒTIEM ZEMES GABALIEM. 
 
 



Nr.p.k. Līguma 
noslēgšanas 

datums 

Kadastra apzīmējums, 
adrese 

Platība 
ha 

Līguma 
Termiņš 

gadi 

Līguma izbeigšanās datums 

 
1. 

 
23.02.2021 

76860030251, Turku pag., Līvānu nov. 
76860030080, Turku pag., Līvānu nov. 
 

0,76 
1,62 
 

6 
6 

 
07.12.2026 

 
2. 

 
23.02.2021 

 
76860060356, Turku pag., Līvānu nov. 
 

 
1,0 
 

 
6 
 

 
07.12.2026 

3. 23.02.2021 76520050357, Jersikas pag., Līvānu nov. 0,0553 7 13.11.2027 

4. 01.03.2021 76520050242, Jersikas pag., Līvānu nov. 0,0786 6 01.07.2027 

5. 01.03.2021 76860050136, Turku pag., Līvānu nov. 0,223 6 01.12.2026 

6. 01.03.2021 76520050310, Jersikas pag., Līvānu nov. 0,11 6 17.08.2026 

7 01.03.2021 76860070467, Turkus pag., Līvānu nov. 3,03/7,78 6 10.09.2026 

8. 01.03.2021 76860010197, Turku pag., Līvānu nov. 1,2358 6 28.02.2027 

9. 03.03.2021 76520050156, Jersikas pag., Līvānu nov. 5,5 6 02.03.2027 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



NOSLĒGTIE NOMAS LĪGUMI LĪVĀNU NOVADĀ PAŠVALDĪBAS VALDĪJUMĀ ESOŠIEM 

NEAPBŪVĒTIEM ZEMES GABALIEM. 
 
 

Nr.p.k. Līguma 
noslēgšanas 

datums 

Kadastra apzīmējums, 
adrese 

Platība 
ha 

Līguma 
Termiņš 

gadi 

Līguma izbeigšanās datums 

 
1. 

 
16.03.2020 

 
76520050575  Jersikas pag., Līvānu nov. 
 

 
1,4031 
 

 
10 
 

 
10.02.2030 
 

 
2. 

 
23.02.2021 

 
76520050260  Jersikas pag., Līvānu nov. 
76520050271  Jersikas pag., Līvānu nov. 
 
 

 
0,073 
0,06 

 
6 
6 

 
31.12.2026 
31.12.2026 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



NOSLĒGTIE NOMAS LĪGUMI LĪVĀNU NOVADĀ PAŠVALDĪBAS VALDĪJUMĀ ESOŠIEM 

NEAPBŪVĒTIEM ZEMES GABALIEM. 
 
 

Nr.p.k. Līguma 
noslēgšanas 

datums 

Kadastra apzīmējums, 
adrese 

Platība 
ha 

Līguma 
Termiņš 

gadi 

Līguma izbeigšanās datums 

 
1. 

 
10.11.2020 

 
76660100224  Rožupes pag., Līvānu nov. 
 

 
2,5/10,48565 
 

 
5 
 

 
09.11.2025 
 

 
2. 

 
09.12.2020 

 
76660090306  Rožupes pag., Līvānu nov. 
 

 
2,47 
 

 
6 
 

 
06.08.2026 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

NOSLĒGTIE NOMAS LĪGUMI LĪVĀNU NOVADĀ PAŠVALDĪBAS VALDĪJUMĀ ESOŠIEM 

NEAPBŪVĒTIEM ZEMES GABALIEM. 
 
 

Nr.p.k. Līguma 
noslēgšanas 

datums 

Kadastra apzīmējums, 
adrese 

Platība 
ha 

Līguma 
Termiņš 

gadi 

Līguma izbeigšanās datums 

 
1. 

 
06.11.2020 

 
76520050224  Jersikas pag., Līvānu nov. 
 

 
0,0626 
 

 
6 
 

 
05.11.2026 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOSLĒGTIE NOMAS LĪGUMI LĪVĀNU NOVADĀ PAŠVALDĪBAS VALDĪJUMĀ ESOŠIEM 

NEAPBŪVĒTIEM ZEMES GABALIEM. 
 
 

Nr.p.k. Līguma 
noslēgšanas 

datums 

Kadastra apzīmējums, 
adrese 

Platība 
ha 

Līguma 
Termiņš 

gadi 

Līguma izbeigšanās datums 

 
1. 

 
24.07.2020 

 
76820050215  Sutru pag., Līvānu nov. 
  

 
0,5 
 

 
10 
 

 
06.08.2030 
 

 
2. 

 
24.07.2020 

 
76820030245, Sutru pag., Līvānu nov. 
 

 
2,57 
 

 
10 

 
17.08.2030 

 
3. 

 
04.08.2020 

 
76520050236, Jersikas pag., Līvānu nov. 
76520050237, Jersikas pag., Līvānu nov. 

 
0,0643 
0,0799 

 
10 
10 

 
03.08.2030 
03.08.2030 



 

 
4. 

 
05.08.2020 

 
76660100437, Rožupes pag., Līvānu nov. 
 

 
0,1297 
 

 
10 

 
04.08.2030 

 
5. 

 
02.09.2020 

 
76520050089, Jersikas pag., Līvānu nov. 
76520050570, Jersikas pag., Līvānu nov. 
 

 
1,82 
0,704 

 
10 
10 

 
15.10.2030 
15.10.2030 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOSLĒGTIE NOMAS LĪGUMI LĪVĀNU NOVADĀ PAŠVALDĪBAS VALDĪJUMĀ ESOŠIEM 

NEAPBŪVĒTIEM ZEMES GABALIEM. 
 
 

Nr.p.k. Līguma 
noslēgšanas 

Kadastra apzīmējums, 
adrese 

Platība 
ha 

Līguma 
Termiņš 

Līguma izbeigšanās datums 



datums gadi 

 
1. 

 
05.08.2020 

 
76520050073  Jersikas pag., Līvānu nov. 
  

 
1,3429 
 

 
10 
 

 
17.08.2030 
 

 
2. 

 
06.10.2020 

 
76660090286, Rožupes pag., Līvānu nov. 
 

 
2,1716 
 

 
5 

 
05.10.2025 

 
3. 

 
28.10.2020 

 
76660090315, Rožupes pag., Līvānu nov. 
 

 
1,3 
 

 
10 

 
20.08.2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOSLĒGTIE NOMAS LĪGUMI LĪVĀNU NOVADĀ PAŠVALDĪBAS VALDĪJUMĀ ESOŠIEM 

NEAPBŪVĒTIEM ZEMES GABALIEM. 
 
 



Nr.p.k. Līguma 
noslēgšanas 

datums 

Kadastra apzīmējums, 
adrese 

Platība 
ha 

Līguma 
Termiņš 

gadi 

Līguma izbeigšanās datums 

 
1. 

 
01.10.2020 

 
76520050118  Jersikas pag., Līvānu nov. 
76520050114  Jersikas pag., Līvānu nov. 
  

 
1,6 
0,35 

 
10 
10 

 
30.09.2030 
30.09.2020 

 
2. 

 
06.10.2020 

 
76660110079, Rožupes pag., Līvānu nov. 
 

 
1,8742 
 

 
1 

 
05.10.2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOSLĒGTIE NOMAS LĪGUMI LĪVĀNU NOVADĀ PAŠVALDĪBAS VALDĪJUMĀ ESOŠIEM 

NEAPBŪVĒTIEM ZEMES GABALIEM. 
 
 

Nr.p.k. Līguma 
noslēgšanas 

datums 

Kadastra apzīmējums, 
adrese 

Platība 
ha 

Līguma 
Termiņš 

gadi 

Līguma izbeigšanās datums 

 
1. 

 
13.08.2020 

 
76680050128  Rudzātu pag., Līvānu nov. 
 

 
27,5864 
 

 
5 

 
12.08.2025 

 
2. 

 
10.09.2020 

 
76680070168, Rudzātu pag., Līvānu nov. 
 

 
2,157 
 

 
10 

 
05.05.2030 

3. 17.09.2020 76520050295, Jersikas pag., Līvānu nov. 0,071 10 31.12.2030 

4. 17.09.2020 76680070407, Rudzātu pag., Līvānu nov. 0,1761/0,5324 10 17.08.2030 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

NOSLĒGTIE NOMAS LĪGUMI LĪVĀNU NOVADĀ PAŠVALDĪBAS VALDĪJUMĀ ESOŠIEM 

NEAPBŪVĒTIEM ZEMES GABALIEM. 
 
 

Nr.p.k. Līguma 
noslēgšanas 

datums 

Kadastra apzīmējums, 
adrese 

Platība 
ha 

Līguma 
Termiņš 

gadi 

Līguma izbeigšanās datums 

 
1. 

 
24.07.2020 

76660100428, Rožupes pag., Līvānu nov. 
76660100429, Rožupes pag., Līvānu nov. 
 

0,6109 
0,4338 
 

 
7 

 
23.07.2027 

 
2. 

 
15.06.2020 

76520050323, Jersikas pag., Līvānu nov. 
76520050586, Jersikas pag., Līvānu nov. 
 

0,1045 
0,1/1,3 
 

 
10 

 
10.06.2030 

3. 13.05.2020 76520040068, Jersikas pag., Līvānu nov. 4,1775 5 12.05.2025 

4. 24.07.2020 76520030240, Jersikas pag., Līvānu nov. 3,3 10 22.10.2030 

5. 27.07.2020 76860070750, Turku pag., Līvānu nov. 0,06 10 17.08.2030 

 



 

 

 

 

 

 

 

 


